
 
 

 
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA DIDATTICA  

SERVIZIO SEGRETERIE STUDENTI 

SETTORE DOTTORATO DI RICERCA, SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE, ESAMI DI STATO E MASTER 
 

 
 

 

 
IL RETTORE 

 
Visto il Decreto Rettorale n. 347 del 05 giugno 2013, recante il Regolamento di Ateneo per il dottorato di 

ricerca, e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il Decreto Rettorale n. 1885 del 15 maggio 2020, integrato con Decreto Rettorale n. 1985 del 22 
maggio 2020, n. 2097 del 3 giugno 2020, n. 2213 del 10 giugno 2020 e n. 2253 del 12 giugno 2020, con il quale è stato 

bandito il concorso per l’ammissione ai corsi di Dottorato di Ricerca relativi al XXXVI ciclo; 

 

 
 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

 

La Commissione Giudicatrice per la valutazione comparativa dei candidati all’ammissione al corso di Dottorato di 
Ricerca in Scienze della Salute relativo al XXXVI ciclo di cui al bando di concorso indicato in premessa è costituita come 

riportato nell’allegato prospetto. 

 

 
 

 

  
 

 

IL RETTORE 

f.to digitalmente 
  

    

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Ilaria MANTEGAZZA 

 



TIPO ESAME CORSO CURRICULUM MEMBRI QUALIFICA
UNIVERSITÀ / 

ENTE DI PROVENIENZA

EFFETTIVO / 

SUPPLENTE
MAIL

TITOLI E COLLOQUIO SCIENZE DELLA SALUTE

Tutti i curricula: 

8236, 8237, 8238, 8239, 8240, 

8241

ALBERTO IZZOTTI PO UNIGE EFFETTIVO izzotti@unige.it

GIANCARLO ICARDI PO UNIGE EFFETTIVO icardi@unige.it

MATTEO BASSETTI PO UNIGE EFFETTIVO matteo.bassetti@unige.it

ANNAMARIA BAGNASCO PA UNIGE EFFETTIVO annamaria.bagnasco@unige.it

FRANCESCO VENTURA PA UNIGE EFFETTIVO francesco.ventura@unige.it

FRANCESCA LANTIERI RU UNIGE EFFETTIVO francesca.lantieri@unige.it

MALGORZATA KAROLINA 

MIKULSKA
PA UNIGE SUPPLENTE m.mikulska@unige.it

ANDREA ORSI PA UNIGE SUPPLENTE andrea.orsi@unige.it

GIANLUCA CATANIA RTD UNIGE SUPPLENTE gianluca.catania@unige.it


		2020-07-02T15:59:41+0200




